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Valmistelija Talousjohtaja Heli Lähteenmäki 

 
Vuosi 2025 käynnistyi tahmeasti. Maailmanlaajuisilla rahamarkkinoilla on 
runsasta epävarmuutta; sota Ukrainassa jatkuu, uusia konfliktipesäkkeitä 
on aktivoitunut ja Yhdysvaltojen presidentin vaihteleva tullipolitiikka ovat 
aiheuttaneet markkinoilla hämmennystä ja heiluntaa. Epävarmuus hillitsee 
investointihalukkuutta. Euroopassa korot lähtivät alkuvuonna laskuun, ja 
tämän odotetaan tuovan positiivista virettä talouteen. Lisäksi 
valtakunnalliset veroratkaisut sekä työehtosopimusneuvottelujen 
lopputulokset kasvattavat kuluttajien ostovoimaa. Pieniä positiivisia 
merkkejä talouden elpymisestä näkyy, mutta ne eivät ole vielä 
realisoituneet aidoksi kasvuksi. 
  
Työllisyyden heikkeneminen on jatkunut huolestuttavana, eli työttömyys 
sekä etenkin pitkäaikaistyöttömien määrä on edelleen korkealla tasolla. 
  
Kuluvan vuoden taloustilanteesta ennakoitiin tiukentuvaa jo 
talousarviovaiheessa, eli tuloksen ennakoitiin olevan nollan tuntumassa. 
Verotuloissa ja etenkin yhteisöverotuloissa näkyy talouden pitkäaikainen 
heikko kehitys. 
  
Syyskuun toteutuma (keskimääräinen toteutumaprosentti 75) ja sen 
tilanteesta tehty ennuste antavat jo hyvin suuntaa siitä, mihin vuosi on 
menossa, vaikka loppuvuoden aikana tilanne vielä tarkentuu. Tiivistetysti 
voisi sanoa, että verotulot eivät kasva odotetusti, mutta menokehityksen 
hillintä paikkaa tilannetta. Menolajien toteutumat syyskuun lopussa ovat 
reilusti alle keskimääräisen toteutuman lukuun ottamatta muita 
toimintakuluja, ja tämä tukee ennustetta joka on talousarviota parempi. 
 
Liitteenä on toteumaraportti tammi-syyskuulta sekä sen pohjalta tehty 
ennuste loppuvuodesta. Lisäksi liitteenä on verotulojen tilitysraportti tammi-
lokakuulta sekä maksuvalmiusraportti tammi-syyskuulta. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedokseen ja lähettää 

sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
  

Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Juha Ovaska oli läsnä 
kokouksessa asian käsittelyn ajan. 

 
Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli läsnä 
asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan. 
 
Merkittiin, että Markku Tuuna saapui tämän asian käsittelyn 
aikana. 
 



 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


